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Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, “Ülkemizde son 
yıllarda savunma hakkı, yargı 
bağımsızlığı ve demokratik 
hukuk devletinin diğer ilkeleri 
ile birlikte özgürlüklerin de 

kısıtlamalara tabi tutulduğu, 
gerek yasal düzenlemeler 
gerekse de fiili uygulamalarla 
savunma mesleğinin icrasına 
yönelik olarak engellemelerin 
hiç olmadığı kadar attığı bir 

gerçektir” dedi.

Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, yönetim kurulu üyeleri ve 
çok sayıda avukatın katılımıyla 
Bursa Adliyesi önünde “Hukuka 

“Yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı açısından
hukuk tarihinin en kara günlerini yaşıyoruz”
Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Adalet Sarayı önünde yaptığı açıklamada, tüm 
kamuoyunu hukuksuzluğa karşı durmaya, birlik olmaya ve duyarlılığı arttırmaya çağırdı.
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Çağrı” başlıklı basın açıklaması 
yaptı. Altun, 15 Temmuz 
darbe kalkışmasından sonra 
“Olağanüstü Hal” ilanının 
ardından çıkarılan KHK’lar ve 
yapılan uygulamalarla Türkiye’de 
hukuk güvenliğinin adeta ortadan 
kaldırıldığını, adil yargılanma 
ve savunma hakkı ile savunma 
mesleğinin icrasını kısıtlayan 
düzenlemeler yapıldığını söyledi.

“Hakim Mustafa Karadağ 
kararı kabul edilemez”
Gürkan Altun, bağımsız ve 

tarafsız yargıya, yargıçlık 
teminatına ve dolayısıyla da 
adil yargılanma hakkı ile halkın 
adalete erişim hakkına yönelen 
saldırıların son örneğinin 
Yargıçlar Sendikası Başkanı 
Hakim Mustafa Karadağ’ın, HSK 
kararıyla Ankara’dan Şanlıurfa’ya 
sürülmesi olduğunu ifade eden 
Altun şöyle konuştu:

“Bugüne kadar yargı bağımsızlığı 
ve tarafsızlığı konusunda taviz 
vermeyen Hakim Karadağ’ın 14 
yıldır aile mahkemesinde görev 
yapmasına rağmen hukuka ve 
teamüllere aykırı bir şekilde 
görüşü ve talebi alınmaksızın 
gerekçesiz bir şekilde daha önce 
hiç çalışmadığı iş mahkemesinde 
yetkilendirilmesi kabul edilemez.

Yargıçlar Sendikası Başkanı 
ve 30 yıllık meslek kıdemine 
sahip bir yargıç olan Mustafa 
Karadağ’ın bu şekilde atanması 
anayasal koruma altındaki 
yargı bağımsızlığı ve yargıçlık 
teminatına aykırı olduğu gibi 
ayrıca sendika başkanı olması 
sebebiyle sendika merkezinin 
bulunduğu yerin çok uzağındaki 
bir başka yere tayini, yasal 
sendikal güvenceye de aykırılık 
oluşturmaktadır.

Bursa Barosu olarak Hakim 
Mustafa Karadağ’ın Anayasa’ya, 
yasaya ve ülkemizin de tarafı 
olduğu uluslararası sözleşmelere 
aykırı bir şekilde Ankara’dan 
Şanlıurfa’ya atanmasını, yargı 
bağımsızlığına, sendikal 
örgütlenme hakkına yönelen 
bir saldırı olarak görüyor ve 
Hakimler ve Savcılar Kurulu’nu 
bu hukuksuz kararını geri almaya 

davet ediyoruz.”

Berberoğlu hakkındaki 
casusluk suçlaması
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, OHAL süresince yayınlanan 
ve yine bu süreçle sınırlı olarak 
uygulanması gereken KHK’lerin 
kalıcı hale gelmesinin, hukuka 
aykırı bir çok düzenlemenin, 
mahkemelerce verilen ‘adil’ 
olmaktan uzak kararların, kamuda 
gerekçe gösterilmeksizin 
gerçekleştirilen görevden alma 
ve ihraçların, avukatlara, hakim 
ve savcılara yönelik baskı, hukuka 
aykırı gözaltı ve tutuklama gibi 
bir çok uygulama ile kişi ve 
kurumlarda ağır ve telafisi güç 
zararlara ve hak ihlallerine yol 
açtığını belirterek, şöyle devam 
etti:

“Ne yazık ki geldiğimiz nokta; 
Hukukun üstünlüğünü savunan 
biz hukukçular ve avukatların 
meslek örgütü barolar tarafından 
kesinlikle kabul edilemez bir hal 
almıştır.

Son olarak 14 Haziran 2017 
tarihinde Milletvekili - Gazeteci 
Enis Berberoğlu İstanbul 14. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nin kararı ile 
‘devletin güvenliği veya iç veya 
dış siyasal yararları bakımından 
niteliği itibarıyla gizli kalması 
gereken bilgileri siyasal veya 
askeri casusluk maksadıyla 
açıklamak’ suçundan 25 yıl ağır 
hapis cezası ile cezalandırılmış 
ve duruşmada tutuklanmıştır. 
İddianamede ortaya konan iddia 
ve isnat edilen eylem ile hüküm 
ve bu hükme yapılan gerekçe 
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hukuksal içerikten yoksundur. 
Mahkumiyet kararına esas teşkil 
eden ve TCK 330/1 maddesi ile 
düzenlenen casusluk suçunun 
unsurları oluşmamıştır. Pozitif 
hukuk açısından baktığımızda 
sübuta eren ve suç unsuru 
içeren herhangi bir eylem de 
görünmemektedir.” 

Adliyelerde saray 
kuralları hüküm sürüyor
Gürkan Altun daha sonra şöyle 
devam etti:

“15 Temmuz darbe girişiminin 
ardından birçok belediye 
başkanı tutuklanmış, seçilmiş 
belediyelere kayyum atanmış, 
parti başkanları ve birçok 

siyasetçi, sayısız hukukçu, 
yazar, akademisyen, gazeteci 
ve birçok kişiye dava açılmış 
ve aralarında milletvekilleri 
ve parti başkanları da olmak 
üzere birçok yurttaş da halen 
tutuklu olarak yargılanmaktadır. 
Yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı 
açısından, hukuk tarihimizin en 
kara günlerini yaşamaktayız. 
Bu kara günlerin kısa vadede 
son bulacağına dair en küçük 
bir umut da yoktur. Çünkü 
lekelenmeme bir hak olmaktan 
çıkmış, masumiyet karinesi 
unutulmuş, düşünce ve ifade 
özgürlüğü, basın özgürlüğü 
kalmamıştır. İsmi adliyeden 
‘Adalet Sarayı’na dönüştürülen 
fiziksel mekanlar, adaletin 

sağlandığı yerler olmaktan 
çıkmış, saray kurallarının 
hüküm sürdüğü yerler haline 
gelmiştir. Hukuka, hukukun 
üstünlüğüne inanan herkesin 
desteklediği, adliye ve yargının 
bütün unsurlarından FETÖ’nün 
ayıklanması, temizlenmesi; 
bambaşka bir hale bürünmüş 
ve siyasal iktidar tarafından 
oluşturulan yeni yapılanma 
endişe, korku ve umutsuzluğu da 
beraberinde getirmiştir. Gelinen 
bu son aşama, sözün bittiği yerde 
olduğumuzun göstergesidir. Enis 
Berberoğlu’nun mahkumiyeti ve 
hükümle birlikte tutuklanması 
da bu hukuksuz sürecin devamı 
niteliğindedir. Bu karar, yeni 
yapılanmaya yönelik tespitleri 
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haklı kılan uygulamaların bir 
örneğidir. Ne yazık ki, son örneği 
de olmadığı gibi gelecekteki 
uygulamalara da ışık tutan bir 
örnek olarak hafızlara kazınmıştır. 
Gelinen nokta vahim bir hal 
almıştır. 

Bağımsız yargıya inanç 
gittikçe zedeleniyor
Bursa Barosu olarak, kurumsal 
varlığımız açısından en temel 
çalışma sahası doktrin ve 
evrensel hukuk kuralları ile 
uluslararası sözleşmeler, anayasa, 
yasalar ve içtihatlar çerçevesinde 
hukuki değerlendirme yapmak 
ve bunları da ilgili kurumlar, 
meslektaşlarımız ve yurttaşlarımız 
ile paylaşmak, adaletin 
sağlanmasına ve demokratik 
yaşama katkı iken üzülerek 
söylüyoruz ki; gelinen noktada 
bu çabanın, artık hiçbir anlam 
ifade etmediği, anlamsızlaştığı 
günleri yaşamaktayız.

Bağımsız ve tarafsız yargı; hukuk 
devletinin ve demokrasinin 
olmazsa olmazıdır. Bugün yargı 
üzerinde oluşturulan siyasi 
baskı, yargı mensuplarının 
somut verilere dayanmaksızın 
toplumda kaygı verici ve infial 
yaratan kararlar vermesine 
yol açmaktadır. Halkımızın 
bağımsız yargıya olan inancı 
gittikçe zedelenmektedir. Son 
günlerde birçok ilde yürütülen 
farklı farklı soruşturmalarda 
meslektaşlarımızın tutuklanma 
gerekçeleri vahim nitelik 
taşımaktadır. Basında yer alan 
gerekçeler eğer doğru ise 
sulh ceza hakimliği tarafından 

tutuklama gerekçesinde 
‘şüphelinin yaptığı görev göz 
önüne alınarak suçu işlediğine 
dair kuvvetli suç şüphesinin’ 
ifadesini kullanmakla avukat 
olan şüphelinin mesleğini 
suç işlediğine karine olarak 
nitelemekte ve yani ‘avukatlık 
mesleğini’ tutuklama 
gerekçelerinden biri haline 
getirmektedir. Tutuklama 
başlı başına yargılama konusu 
uyuşmazlığı çözecek bir 
amaç haline getirilmemeli, 
peşinen infaz edilen cezaya 
dönüştürülmemelidir. Adli kontrol 
tedbirlerinin en hafifinden en ağır 
tedbir olan tutuklamaya kadar, 
hangi tedbir şüpheli veya sanığın 
hukuki durumu ile orantılı ise o 
tedbir uygulanmalıdır. Ülkemizde 
gelinen koşullarda avukatlık 
mesleği suç işleme potansiyeline 
yargı eliyle dönüştürülmüş 
bulunmaktadır. 

Avukatsız yargılamanın 
önü açılmak isteniyor
Son olarak Milletvekili Enis 
Berberoğlu’nun tutuklanması 
kararında gerekçe yapıldığı 
üzere bir çok kişiyi, ‘kaçacakları 
ya da saklanacaklarından’ 
bahisle tutuklu yargılayan 
yargımız, kamuoyunun yakından 
tanıdığı bazı kişi ve siyasetçilerin 
yakınlarını ise ‘sabit ikametgah 
sahibi’ olduklarından bahisle 
tutuksuz yargılamaktadır. 
Yine cezaevlerinde ağır 
sağlık sorunları bulunan ve 
cezaevlerinde tedavileri mümkün 
olmayan birçok yurttaşın tahliye 
talepleri reddedilirken bazı 

kişiler ‘özel sağlık raporları’ ile 
tahliye edilmektedirler. Yine 
mesleki faaliyetleri nedeniyle 
ve kaçma şüphesi olmamasına 
rağmen Adli kontrol tedbirinin 
birçok meslektaşımız, milletvekili, 
belediye başkanı, yazar, 
akademisyen, kamu görevlisi ve 
gazeteciler için uygulama gereği 
duyulmayarak halen tutuklu 
yargılanmasına devam edilirken; 
suçu açıkça sabit olan örneğin 
Atatürk’e hakaret eden; halkı 
kin ve düşmanlığa tahrik eden 
kimi şahıs ve kamu görevlilerine 
dava dahi açılmamaktadır. Sonuç 
olarak adil ve hukuki olmayan 
mahkeme kararları kamu 
vicdanını yaralamaktadır.

Savunma ve adil yargılanma 
hakkının, hak arama 
özgürlüğünün ve nihayetinde 
hukuk devletinin teminatı olan 
savunma mesleğine yönelik 
olarak yeni Avukatlık Yasası 
Tasarısı ve HMK Tasarısı ile 
yeni kısıtlama ve engellemeler 
getirilmeye çalışılmakta, adeta 
‘avukatsız yargılamanın’ önü 
açılmak istenmektedir.

Hukuka, demokrasiye, insan 
hakları ve temel hak ve 
özgürlüklere sahip çıkmak, 
savunma hakkı, adil yargılanma 
hakkı, yargıçlık teminatı, 
doğal yargıç ilkesi, masumiyet 
karinesi ile yargı bağımsızlığını 
ve mesleğimizi savunmak 
avukatların ve baroların görevidir.

Bu nedenle tüm kamuoyunu 
hukuksuzluğa karşı durmaya, 
birlik olmaya ve duyarlılığı 
arttırmaya çağırıyoruz.”
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Gürkan Altun, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 
atamaları için ilgililere teşekkür etti
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Bursa Bölge Adliye 
Mahkemesi’nin kuruluşu ve 
atamalarının yapılmasından 
ötürü emekleri için başta 
Bursa BAM Başsavcısı Sait 
Gürlek, Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdülkadir Şahin ve Adli Yargı 
Adalet Komisyonu Başkanı Ali 
Rıza Bir ile Adalet Bakanlığı 

merkez teşkilatı ve diğer 
ilgililere teşekkür etti. Altun, 
“Bölge Adliye Mahkemesi Bursa 
için zorunluluktu, gerçekleşti, 
sevinçliyiz” dedi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu 
Birinci Dairesi’nin 3 Temmuz 
2017 tarih ve 918 sayılı Bölge 
Adliye Mahkemeleri ile Adli 
Yargı İlk Derece Mahkemeleri 

Kararnamesi yayınlandı. 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Bursa Bölge Adliye 
Mahkemesi’nde görevlendirilen, 
çoğunluğu Bursa’da görev yapan 
hakim ve savcılara, öncelikle 
şimdiye kadarki hizmetlerinden 
ötürü teşekkür etti. Altun, Bölge 
Adliye Mahkemesi’nin adaletin 
işleyişini hızlandıracağına ayrıca, 
adil yargılama prensibinin de 
daha çok hayata geçirileceğine 
inandıklarını söyledi.

Beklenti, adil ve hızlı 
yargılama!
Altun, “1 Eylül 2017 tarihi 
itibariyle, Merinos Kavşağı’ndaki 
eski Veterinerlik Fakültesi binası 
Bursa Bölge Aliye Mahkemesi 
olarak kullanılacak. O tarih 
itibariyle mahkeme dosya kabul 
etmeye başlayacak. BAM daha 
sonra BUTTİM’de yapımı devam 
eden bina tamamlandığında 
taşınacak. Böylelikle Bursa 
Bölge Adliye Mahkemesi, Bursa, 
Çanakkale, Balıkesir, Kütahya, 
Bilecik ve Yalova illerinden gelen 
dosyalara bakacak” dedi.

Altun, Bölge Adliye 
Mahkemeleri’nin Türk yargı 
çevrelerine hayırlı olmasını 
dilerken, “Mahkemeleri kurmak, 
şaşaalı binalar yapmak, kadro 
atamak yetmiyor elbette. Türk 
halkının ve biz hukukçuların 
beklentisi, yargının daha 
adil ve daha hızlı karar 
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vermesidir. Çünkü gecikmiş 
adalet, adalet değildir. Elbette 
yargının hızlanması derken 
de hukuka uygun kararların 
alınması önceliğimizden 
vazgeçmemeliyiz” diye konuştu.

Bursa’da kimler görev 
yapacak?
Bilindiği gibi 2011 yılındaki 
kuruluş sırasında Bursa Bölge 
Adliye Mahkemesi Başsavcısı 
olarak Sait GÜRLEK atanmıştı. 
Kararnameye göre Bursa 
Bölge Adliye Mahkemesi’nde 
görevlendirilen hakim ve savcılar 
şunlar:

Abdulkadir ŞAHİN Bursa 
C.Başsavcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Başkanlığı, Derman CÖNK 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Enver PAKYÜREK Aydın Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Daire 
Başkanlığı, Fatma MEŞE Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Daire Başkanlığı, Göksel AKYAZI 
Bursa Hakimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Gülay ÖZTÜRK Kocaeli Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Daire 
Başkanlığı, Hasan POLAT 
Sakarya Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Kemal YILMAZ Bursa Ağır Ceza 
Mah. Başkanı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Daire Başkanlığı, Mehmet 
Adnan HACIKASIMOĞLU Bursa 
Ticaret Mah. Başkanı Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Mustafa Yücel KAYNAR Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Daire Başkanlığı, Sait 
KAÇAR Bursa Ağır Ceza Mah. 
Başkanı Bursa Bölge Adliye 

Mah. Daire Başkanlığı, Serap 
PEKER Bursa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Şaban KAPLAN Bursa Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Daire 
Başkanlığı, Tamer DEMİREL 
Balıkesir Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Uğur Güçlü ALTINTAŞ Erzurum 
Bölge Adliye Mah. Daire Başkanı 
Bursa Bölge Adliye Mah. Daire 
Başkanlığı, Yahya COŞGUNOĞLU 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Yahya ÖZKÖK Bursa Hâkimi 

Bursa Bölge Adliye Mah. Daire 
Başkanlığı, Yurdun GÜLTEKİN 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Daire Başkanlığı, 
Abdullah Yücel ÖZER Bursa 
C.Savcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. C.Savcılığı, Ali ÖKSÜZ 
Bursa C.Başsavcı Vekili Bursa 
Bölge Adliye Mah. C.Savcılığı, 
Ali USTA Bursa C.Başsavcı 

Vekili Bursa Bölge Adliye Mah. 
C.Savcılığı, Ekrem ŞENDOĞAN 
Bursa C.Savcısı Bursa Bölge 
Adliye Mah. C.Savcılığı, Göksel 
YILDIRIM Kütahya C.Savcısı Bursa 
Bölge Adliye Mah. C.Savcılığı, 
Muhammet Zeki BAYRAKTAR 
Bursa C.Savcısı Bursa Bölge 
Adliye Mah. C.Savcılığı, Nazmi 
GÜVEN Bursa C.Savcısı Bursa 
Bölge Adliye Mah. C.Savcılığı, 
Sinan İNAL Elazığ C.Başsavcı 
Vekili Bursa Bölge Adliye Mah. 
C.Savcılığı, Abdulhamit ERDEM 
Bursa C.Savcısı Bursa Bölge 
Adliye Mah. Üyeliği, Ahmet 
Altuğ PAMUK Bursa Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Ahmet Fatih SOFU Bursa Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Ali İhsan ÇAMURLU Yargıtay 
C.Savcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Ali İNANICI Ankara 
C.Savcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Aysel BAMBUL 
Şanlıurfa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Üyeliği, Aysun 
YILDIRIM Kütahya Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, Ayşe 
SATAN Balıkesir Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Bülent BULUT Eskişehir Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Celal MEŞE Bursa C.Savcısı 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Cengiz DÖKÜNLÜ İstanbul 
Anadolu Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Üyeliği, Demet 
TANRIVERDİ KESKİN Balıkesir 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Duran SÜNBÜL Bursa 
C.Savcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Ender GENCER 
İstanbul Anadolu Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, Erdal 

Sait Gürlek, Bursa BAM’nin kurulduğu 2011 

yılında Başsavcısı olarak atanmıştı.
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ŞENSOY İstanbul Bölge Adliye 
Mah. Üyesi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Ertan YETİŞİR 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge 
Adliye Mah. Üyeliği, Fatih AÇIL 
İstanbul Anadolu C.Savcısı 
Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Fatma TURHAN Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Ferhat ERBAŞ Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Figen AYDIN Eskişehir 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Haluk SONUZUN Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Hasan BAĞRIAÇIK 
Afyonkarahisar Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Hatice TEKDEMİR KESLER Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Hülya DEMİRCİ Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, İlyaz ÇORALI Kocaeli 

Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, İsmail CEVHER Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Kazım SIR Çanakkale 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Mahmut GÜNGÖR 
Bursa C.Savcısı Bursa Bölge 
Adliye Mah. Üyeliği, Mehmet 
CENGİZ Kütahya Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Melek KORUKLUOĞLU İstanbul 
Bölge Adliye Mah. Üyesi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Muhammet GÖKER Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Muhittin PARLAK Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Murat AKPINAR Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Murat SÖZVER Balıkesir 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Mustafa ÇELENK İnegöl 
C.Başsavcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Mustafa ÖZTÜRK 
İstanbul Anadolu Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Nalan ÖZCAN ŞİMŞEK Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Oğuzhan KARAHAN 

Bursa Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Osman KÖSE Rize 
C.Başsavcısı Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Ömer POLAT 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Ömer SİVRİKAYA 
Gebze Ağır Ceza Mah. Başkanı 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Selma EKER Bursa Hâkimi Bursa 
Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Selma POSTACI Bursa Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Selma ŞENDOĞAN Bursa Hâkimi 
Bursa Bölge Adliye Mah. Üyeliği, 
Sema USTA ASLAN Kocaeli 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Süreyya ARMUTCU Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Şengül AYGÜN Ankara 
Batı Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Şermin GÜNAL 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Yeşim UZUN Bursa 
Hâkimi Bursa Bölge Adliye Mah. 
Üyeliği, Yıldız KANDEMİR KIRBAÇ 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. Üyeliği, Zeynep KELEŞ 
Bursa Hâkimi Bursa Bölge Adliye 
Mah. ÜyeliğiBursa Cumhuriyet Başsavcısı Abdülkadir Şahin, 

Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı oldu.
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30 Haziran günü sabah 
saatlerinde Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, Başkan 
Yardımcısı Atila Atik, Sayman 
Metin Öztosun, Bursa Barosu’nun 
önceki başkanları Yahya Şimşek, 
Ali Arabacı, Asude Şenol ve bir 
grup avukatla önce Sakarya 
Barosu’na gitti. Burada Sakarya 
Barosu Başkanı Zafer Kazan, 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun ile birlikte Adana Barosu 
Başkanı Veli Küçük, Artvin Barosu 
Başkanı Ali Uğur Çağal, Tekirdağ 
Barosu Başkanı Erhan Sezer, 
Manisa Barosu Genel Sekreteri 
Seçil Ege Değerli, Gaziantep 
Barosu Önceki Başkanı Bektaş 

Adalet Yürüyüşü’ne Bursa Barosu’ndan destek

Sakarya Barosu Başkanı Zafer Kazan’ın çağrısıyla Sakarya’da toplanan 7 baro başkanı, Adalet 

Yürüyüşü’ne katılmadan önce...
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Şarklı ve TBB Eski Genel 
Sekreteri Güneş Gürseler’i konuk 
etti.

Baro başkanları ve avukatlar 
daha sonra Hendek-İzmit 
Karayolu üzerinde, Adalet 
Yürüyüşü mola noktasına gittiler. 
Mola alanına cübbeleriyle 
giren baro başkanları, başta 
Bursa Milletvekili Nurhayat 
Altaca Kayışoğlu olmak üzere 
CHP’liler ve adalet yürüyüşüne 
katılan vatandaşlarca coşkuyla 
karşılandılar.

Baro başkanları, mola alanında 
CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
da dinlendiği karavanda ziyaret 
ettiler. Daha sonra da yürüyüşün 
16. gün 3. etabını Kılıçdaroğlu ile 
birlikte katettiler.

Yürüyüşün bazı bölümlerinde 
baro başkanları ve avukatlara 
Bursa milletvekilleri Ceyhun İrgil 
ile Orhan Sarıbal da eşlik etti. 
Nurhayat Altaca Kayışoğlu ise 
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son mola yerinden ayrılana kadar 
Bursa Barosu heyetini hiç yalnız 
bırakmadı. Yürüyüş sırasında Halk 
TV başta olmak üzere çeşitli yayın 
kuruluşları Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun ile röportaj yaptı.
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KHK ile kamudaki görevlerinden 
ihraç edilen ve 111 gündür 
açlık grevinde bulunan tutuklu 
akademisyen Nuriye Gülmen 
ve öğretmen Semih Özakça için 
imza veren 111 aydın arasında 
yer alan Bursa Barosu Başkanı 
Av. Gürkan Altun, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’nun kendilerine 
yönelik açıklamalarına tepki 
gösterdi. Soylu’nun Twitter 
hesabı üzerinden yaptığı 
tehditvari açıklamaların devlet 
yönetimi geleneklerine aykırı, 
yakışıksız, talihsiz ve vahim 
olduğunu söyledi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
Altun, açlık grevindeki Semih 
Özakça ve Nuriye Gülmen’in, işe 
ve her şeyden önemlisi hayata 
dönebilmeleri için devleti adım 
atmaya çağıran ilanda imzası 
bulunan 111 kişi arasında yer 
aldığını söyledi. Ancak, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu’nun 
gazete ilanından hareketle, 
Özakça ve Gülmen’e destek 
imzası verenleri lekeleyen ve 
tehdit eder nitelikli açıklamalar 
yaptığını ifade etti.

Ankara’da ziyaret 
etmişlerdi 
Bu arada 111 imzacı aydın 
arasında bulunan Bursa Barosu 

Başkanı Gürkan Altun, Nuriye 
Gülmen ve Semih Özakça 
henüz tutuklanmadan önce de 
Ankara’da açlık grevi yaptıkları 
sokağa giderek kendilerini 
ziyaret etmişti. Çeşitli illerin 
baro başkanlarıyla birlikte 
gerçekleştirilen ziyaret sırasında 
da OHAL sürecinde KHK’lerle 
gerçekleştirilen hukuksuzluklara 
dikkat çekilmişti.

Bakan Soylu ne demişti?
Bakan Soylu’nun, “DHKP-C terör 
örgütünün talimatlarına eksiksiz 
uyan, bu örgütün mensupları 
için, gerçekleri saptırarak ilan 
verenler, başınıza gelen en 
ufak olayda yardım istediğiniz 

polisin bilgisine, istihbaratına ve 
tespitlerine güvenmiyorsunuz, 
savcılara ve hakimlere de 
güvenmiyorsunuz. Ancak terör 
örgütü üyelerine güveniniz 
sonsuz! Hepimizin devletini terör 
örgütü karşısında hareketsiz 
ve etkisiz hale getirmek, suçlu 
göstermek için yola çıkanlar... 
Neyin altına imza attığınızın 
farkında mısınız? Peki terör 
örgütlerine cesaret vermek için 
bu ilanı yayınlayanlar?” diye 
yazdığını hatırlatan Altun, şunları 
söyledi:

“İçişleri Bakanı Sayın Süleyman 
Soylu’nun açıklamaları 
yakışıksızdır, talihsizdir, vahimdir. 
O ilana imza atan biz hukukçular 
ve sanatçılar, en temel insan 

Altun’dan Bakan Soylu’ya tepki: “Saldırgan ve 
suçlayıcı tavır İçişleri Bakanı’na yakışmadı”
Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun, kendisinin 
de aralarında bulunduğu 111 imzacıya yönelik açıklamalarına tepki gösterdi.
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hakkı olan yaşam hakkına dikkat 
çekerek, Nuriye Gülmen ve 
Semih Özakça’nın işlerine iade 
edilmeleri ve açlık grevinin sona 
ermesi konusunda devletin adım 
atmasını istiyoruz. Bugüne kadar 
KHK’lerle kamudaki işinden 
atıldığı ve bu durumu onuruna 
yediremediği için intihar eden 
onlarca vatandaşımıza yenileri 
eklenmesin diyoruz. Nuriye 
Gülmen ve Semih Özakça, OHAL 
kararnameleri ile işten atılan 
beş bin akademisyen, elli bin 
öğretmen ve yüz elli bin kamu 
çalışanından yalnızca ikisidir. 
İşe geri dönme talebiyle açlık 
grevine başlamışlardır. Her 
geçen gün sağlık durumları 
daha da kötüye gitmektedir. 
Suçsuz olduklarını ifade eden bu 
insanlarımızın tek talepleri, haksız 
yere ellerinden alınan işleri ve 
öğrencilerinin geri verilmesidir.”

İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın
Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
Altun, hukuk devletlerinde 
kişilerin yargısal geçmişlerinin 
adli sicil kaydıyla takip edildiğini 
hatırlattı. Oysa Nuriye Gülmen 
ve Semih Özakça’nın suçlu 
olduklarının peşinen kabul 
edildiğini, sağlık ve yaşam 
haklarının ihlal edildiğini ifade 
etti. KHK ile atıldıkları işlerine 
geri dönebilmeyi bekleyen ve 
113 gündür açlık grevinde olan 
tutuklu Gülmen ve Özakça için 
yetkililere çağrıyı yinelediklerini 
söyleyen Gürkan Altun, şöyle 
konuştu:

“İçişleri Bakanı Sayın Soylu’ya 
Şeyh Edebali’nin çok bilinen 
sözünü hatırlatmakta yarar vardır. 
‘İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın!’ 
İçişleri bakanlığı gibi en önemli 
ve kritik bir görevde bulunan bir 
bakandan sağduyulu yaklaşım 
göstermesi beklenirken, kendisi 
gibi düşünmeyen herkese 
lekeleyici, saldırgan ve suçlayıcı 
tavırla yaklaşması kendisine 
hiç yakışmamıştır. Bizzat İçişleri 
Bakanlığı böyle bir problemin 
birinci çözüm makamıdır. 
Bu nedenle Sayın Soylu’nun 
sorumlu devlet adamlarından 
beklendiği gibi kavrayıcı, 
kapsayıcı ve sorun çözücü bakış 
açısıyla davranması gerekir.

Yaşanan üzücü ve bir o kadar 
da vicdanları yaralayan bu tablo 
karşısında ölümler yaşanmasın, 
insanlarımız mağdur olmasın, 
devletimiz ülke içi ve dışında 
vatandaşının ölümünü izleyen ve 
hızlandıran duruma düşürülmesin 
hassasiyeti içerisinde hareket 
ederek sorumluluk alan 111 
kişinin bazı terör örgütlerinin 
ismi verilerek doğrudan terör 
ile bağdaştırılması da asla kabul 
edilemez”

Kötü söz sahibine aittir
Bursa Barosu Başkanı Altun, 
“İçişleri Bakanı’nın, ‘insanlar 
ölmesin ve her alanda hukuk 
devleti hakim kılınsın’ çağrısını 
terör destekçiliği olarak anlatması 
sorunlu bir anlayıştır. Atalarımızın 
dediği gibi ‘kötü söz sahibine 
aittir.’ Ayrıca cadı avına dönüşen, 
fiili olarak darbe girişimi 
sonlandırılmasına rağmen, 

hukuka ve insan haklarına aykırı 
bir şekilde yürürlüğü devam 
ettirilen OHAL’in sonlandırılması 
ve ülkemizin KHK’lerle 
yönetilmesinden vazgeçilmesini 
istiyoruz. Bu vesile ile haksızlığa 
uğradığını düşünerek seslerini 
duyurmak için açlık grevi yapan 
Nuriye Gülmen ve Semih Özakça 
şahsında bütün mağdurların, 
mazlumların sesinin duyulmasını 
destekliyor, bu hassasiyeti 
gösteren ve o metne imza koyan 
111 kişiye yönelik İçişleri Bakanı 
Soylu’nun talihsiz ve vahim 
açıklamasını kınıyor ve protesto 
ediyoruz.”

4 yıl öncesiyle durum aynı
Bursa Barosu önceki 
başkanlarından Yahya Şimşek 
ve Asude Şenol ile avukatların 
katıldığı basın açıklamasında, 4 
yıl önce sanatçıların gazetelere 
verdiği “Kaygılıyız” başlıklı ilanı 
gösteren Altun, “4 yıl önce durum 
neyse, bugün de aynı değişen 
hiçbir şey yok” dedi.
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Adliye Sarayı’nda bayramlaşma coşkusu
Bursa Barosu tarafından 
düzenlenen bayramlaşma töreni 
Merkez Adliye giriş salonunda 
gerçekleştirildi. Bayramlaşmaya 
Bursa Barosu Başkanvekili 

Sayman Metin Öztosun, Genel 
Sekreter Onur Yavuz, yönetim 
kurulu üyeleri Hüsniye Altın 
Yeşil, Ebru Piri Kaya, Sefer Bülent 
Yaylalı, Yener Poroy ve Buket 

Gülçin Özel ile Bursa Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Sinan Sezer, İstinaf 
Mahkemesi Başsavcısı Sait Gürlek 
ile hakimler, savcılar ve adliye 
personeli katıldı.
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CMK Eğitimi sertifikaları sahiplerine veriliyor

Bursa Barosu’nca 
düzenlenen CMK Meslek 
İçi Eğitimi’nin sertifikaları 
katılımcılara verilmeye 
başlandı. İlk olarak 5 
avukatın sertifikasını Bursa 
Barosu Başkan Yardımcısı 
Atila Atik verdi.
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ÇGD Genel Başkanı Kızgınkaya Baro’daydı

Kütüphaneye
iki ciltlik
dev eser

Çağdaş Gazeteciler Derneği 
Genel Başkanı Tevfik Kızgınkaya, 
genel merkez yöneticisi 
Demircan Ülger ve gazeteci 
Namık Göz, Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun’u 
makamında ziyaret etti. 
 

Ozan Kaplanoğlu’nun 
durumunu konuştular
Kızgınkaya Bursa’ya, 5 Mayıs’ta 
tutuklanarak cezaevine konulan 
bursamuhalif.com editörü, ÇGD 
Bursa Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi Ozan Kaplanoğlu’nu ziyaret 
için gelmişti. Altun ve Kızgınkaya, 

hem Ozan Kaplanoğlu’nun 
durumunu, hem de genel olarak 
gazetecilerin ve hukukçuların 

yaşadığı sorunları görüştü. 
Görüşmede Baro YK Üyesi Sefer 
Bülent Yaylalı da bulundu.

Aktüerya Uzmanı ve 
Bilirkişi Avukat Fikri Tunç 
Keskin, Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun’u 
makamında ziyaret ederek, 
kendi yazdığı iki ciltlik 
“Uygulamada Sigorta 
Hukuku” adlı kitabını 
hediye etti. Başkan Altun, 
eksikliği yaşanan bir 
alanda yazdığı eserden 
bir takımı Bursa Barosu 
Kütüphanesi’ne hediye 
etmesinden ötürü Fikri 
Tunç Keskin’e teşekkür etti.
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Genç Avukatlar Meclisi iftar yemeğinden
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Genç Avukatlar Meclisi iftar yemeğinden
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Manisa’da 17 Haziran 2017 
tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıdan çıkan bildiride, 
“yargı bağımsızlığı ve avukatlık 
mesleğine yönelik akıllara ziyan 
yaklaşımlardan vazgeçilmelidir” 
denildi.

Manisa Barosu’nun ev 
sahipliğinde Saruhan Otel’de 
gerçekleştirilen, Türkiye Barolar 
Birliği Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Özbek, yönetim kurulu 
üyeleri Ahmet Şakir Uzun ve 
Ekrem Demiröz ile Akdeniz’den 
de Antalya, Burdur baro 
başkanlarının katıldığı toplantıya 
Bursa Barosu yoğun katılım 
sağladı. Manisa Barosu Başkanı 

Ali Arslan’ın konuşmasıyla 
başlayan toplantıda Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, Başkan 
Yardımcısı Atila Atik, Genel 
Sekreter Onur Yavuz, Sayman 
Metin Öztosun, yönetim kurulu 
üyeleri Sefer Bülent Yaylalı ve 
Yener Poroy yer aldı.

Yaklaşık 9 saat süren toplantının 
ardından yayınlanan bildiride, 
yargının ve avukatlık mesleğinin 
sorunlarına ve bekleyen 
tehlikelere dikkat çekildi.

Vahim noktaya ulaştı

1. Ülkemizde yargının çok ciddi 
sorunları olduğu, bu sorunların 

Cumhuriyet tarihimizde örneğine 
rastlanmayacak ölçüde vahim 
bir noktaya ulaştığı tespit 
edilmiştir. Özellikle de OHAL-
KHK süreçlerinin, giderek 
demokrasinin alternatifi olacak 
bir “özel rejime” dönüşmüş 
olması, son derece kaygı ile 
değerlendirilen bir noktaya 
gelmiştir. Bu rejimin yargı 
bağlamında oluşturduğu 
sonuçlar, bağımsızlık/tarafsızlık 
gibi vazgeçilmez kavramların 
içinin boşalmasına neden 
olmuştur. Yargı, siyaset 
stratejilerinin uygulama alanı 
olarak tasarımlanmıştır. Yargı 
mensuplarının güvenceden 
yoksun kılınması, baskılardan 

“Akla ziyan yaklaşımlardan vazgeçin”
Efeler Diyarı Manisa’da toplanan Ege-Marmara Baro Başkanları, ülkemizin içinde 
bulunduğu süreci ve özellikle de yargı dünyasının sorunlarını görüştü. 

Ege-Marmara Baro Başkanları, Ankara’ya seslendi:
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sonuç alınmasını sağlayan 
kararların verilmesine neden 
olmaktadır. Yargıçların verdikleri 
kararlar nedeniyle tayinleri 
sıklaşırken, en son Yargıçlar 
Sendikası Başkanı’nın tayini 
de yargıç teminatına bir darbe 
olmuştur. Diğer yandan, gerek 
gözaltı/tutuklama ve gerekse 
tahliye kararlarının hukuksal 
temelden uzaklaşması, halkın 
adalet arayışını ve kurumlara 
güvenini ciddi olarak etkilemiştir. 
Ege-Marmara Baro Başkanları, 
yargıç ve savcıların mesleğe 
kabullerindeki “örtülü kriterlerin”, 
tarif edilemez çok daha ağır 
sonuçlar doğuracağını bu bildiri 
ile tarihe not etmektedir.

Haklar daha da daraltıldı

2. Ege-Marmara Baro 
Başkanları, ülkemizde fiilen 
yaşanan OHAL-KHK rejiminin 
savunma mesleği olan avukatlığı 
ciddi biçimde yaraladığını tespit 
etmişlerdir. OHAL ilanından 
bu yana, savunmaya getirilen 
kısıtlamalar ve her KHK ile 
savunma makamının hakları 
daha da daraltılmıştır. Bugün, 

cezaevi görüşmelerinden dosya 
incelemeye kadar uzanan bir dizi 
hukuksuzluk, kanun hükmünde 
olsa da hukuk hükmünde 
olmayan KHK’larla uygulamaya 
taşınmaktadır. Anımsatmak 
ihtiyacındayız ki, İHAS 15. 
maddesi uyarınca deklare edilen 
OHAL’in, aynı madde gereğince 
koruması öngörülen haklar vardır. 
Bu haklardan yurttaşların mahrum 
bırakılamayacağı ve bu süreçte 
özellikle adil yargılamanın asla 
ihmal veya ihlal edilemeyeceği 
konusunda siyasal iktidarı 
uyarmak ihtiyacındayız.

“Uyumlu ve uslu avukatlar 

adaletin koşulu değil”

3. Ege-Marmara Baro Başkanları, 
avukatlık mesleğinin yargı 
içindeki etkisinin azaltılması 
mücadelesinin, giderek 
“itibarsızlaştırılmasından” 
geçtiğine dair bir stratejinin 
izlenmekte olduğuna tanıktır. 
Özellikle Hukuk Muhakemeleri 
Kanunu’nda değişiklik 
yapılmasına dair hazırlanan 
ve TBMM’de görüşülecek 
olan tasarı ile yargıcın, avukatı 
“duruşmadan çıkarması” veya 
“duruşmaya kabul etmemesi” 
gibi “akla ziyan” yaklaşımlar, bu 
stratejinin taktikleridir. “Uyumlu 
ve uslu avukatlar”, yargıda 
adaletin oluşmasının koşulu 
değildir. Avukat olmayan ve 
bu mesleğin yapılmasındaki 
tüm ilkelerden bihaber olan 
yasa hazırlayıcılarının elinden 
çıkan bu düzenleme, tek kelime 
ile “ayıptır”. Bu düzenlemeyi 
savunanlar, “savunma stratejisi” 
denilen kavramı bilmeli ve onun 
gereği olan düzenlemeleri 
önermelidirler. Avukat yargının 
kurucu unsurudur ve bu nedenle 
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de yargılamanın şekli bir unsuru 
olarak görülemez. Anayasanın 
36. maddesinde düzenlenen hak 
arama hürriyetinin vasıtası ve 
teminatı olan avukatlara getirilen 
her kısıtlamanın, özü itibariyle 
halkın hak arama hürriyetine 
getirilmiş bir sınırlama olduğu 
bilinmeli ve bu düzenlemeden 
ivedi olarak vazgeçilmelidir.

Siyasi özlü manipülasyon

4. Keza, kısa bir süre içinde 
TBMM’ne getirileceğini 
öğrendiğimiz Avukatlık 
Yasa Tasarısı da anlatmaya 
çalıştığımız, siyasal stratejilerinin 
bir parçasını oluşturacak anlayış 
ile düzenlenmiştir. Adalet 
Bakanı’nın barolara tercih 
ettiği özel toplantılarındaki 
konuşmalarından öğrendiğimiz 
bu gelişme, düzenlenmesindeki 
usulden, tartışıldığı mekanlara ve 
içeriğine kadar antidemokratiktir. 
Adalet Bakanlığı’nda bir tek 
avukatın bile katılmadığı, 
sadece “yargıç kadrolu” kamu 
görevlileri tarafından hazırlanan 
tasarı, mesleğin sorunlarına 
çözüm getirmediği gibi, yeni 
çözümsüzlüklerin kaynağı 
olacaktır. Bu tasarı, barolar 
üzerinde Adalet Bakanlığı’nı 
vesayet makamı konumuna 
getirmektedir. Baroların, 
hukukun üstünlüğünü ve insan 
haklarını savunmak ve korumak 
konusundaki işlevselliğinden 
mahrum bırakılması, demokrasi 
iddiasından vazgeçilmesiyle 
eşdeğerdir. Özellikle de baroların 
ve Türkiye Barolar Birliği’nin 
seçimlerine yönelik olarak 

getirilen düzenleme, Bakanlığın 
asıl niyetinin demokrasiyi 
güçlendirip, mesleğin geleceğini 
şekillendirmekten çok, siyasal 
özlü manipülasyonla meşgul 
olduğunu göstermektedir. 

2006 yılında 
Anayasaya 
aykırı olarak sınavı 
kaldıran Bakanlığın, 
mesleğimize indirdiği 
darbeden sonra, şimdi 
yürürlüğe sokmayı 
düşündüğü düzenleme 
ile sınavı yeniden 
getirmekte olması, bir 
özeleştiri olarak değil, 
tarihsel yanılgılarının 
ikrarı olarak 
değerlendirilmelidir. 
Bu yanılgının bedelini 
ödemek zorunda 
bırakılan avukatların 

Manisa’daki baro 

başkanları toplantısının 

Saruhan Otel’de 

gerçekleştirilen gala 

gecesinde, halk 

oyunları ekibi zeybek 

oynadı.
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sayısı 4 yıl sonra 150.000’e 
ulaşacaktır.  Bu rakam, ihtiyacı 
ifade eden bir sayı değildir. Ege-
Marmara Baro Başkanları olarak, 
avukatlık sınavını “ön koşul” 
saymakla birlikte, önemli başka 
sorunlarımıza da işaret etmeyi 
görev sayarız. Bu sorunlarımızı 
yargı reformu bağlamında 
tartışacağımız, adı adaletle 
anılan Bakanlığın, mesleğimizin 
yasalarını hazırlarken baroları 
ve TBB’ni göz ardı etmesini 
anlamakta güçlük çekmekteyiz. 
Bu çerçevede çabalar geliştirmek 
yerine, zorunlu arabuluculuk 
gibi, Anayasaya aykırılığı açık 
olan düzenlemeler ile “meslek 
alanının daraltılması” ve giderek 
bunun emek dünyasının 
yalnızlaştırılmasındaki bir 
unsura dönüştürülmesi, asla 
kabul edilemez. Keza, halkın 
adalete erişimindeki en temel 
mekanizma konumunda bulunan 
Adli Yardım için yeterince 
kaynak aktarılmamasının, 
giderek mesleğimizin angaryaya 
dönüşmesi gibi sonuçlar 
doğurmakta olması, temel kaygı 
nedenimizdir.

Demokratik ülkelerin avukatları, 
o ülkelerin yurttaşlarının sesidir. 
Avukatların sesi kesilirse, 
yurttaşların da nefesi kesilir. Ege-
Marmara Baro Başkanları, bu 
sesi duyurmaktadırlar. Sadece ve 
yalnız yurttaşları için...

Manisa Baro Başkanı 
Av. Ali ARSLAN

Antalya Baro Başkanı 
Av. Polat BALKAN

Aydın Baro Başkanı 
Av. Gökhan BOZKURT

Balıkesir Baro Başkanı 
Av. Erol KAYABAY

Bilecik Baro Başkanı 
Av. Halime AYNUR

Burdur Baro Başkanı 
Av. Ramazan GEDİK

Bursa Baro Başkanı 
Av. Gürkan ALTUN

Çanakkale Baro Başkanı 
Av. Bülent ŞARLAN

Denizli Baro Başkanı 
Av. Müjdat İLHAN

Edirne Baro Başkanı
AV. Özgür YILDIRIM

İstanbul Baro Başkanı 
Av. Mehmet DURAKOĞLU

İzmir Baro Başkanı
Av. Aydın ÖZCAN

Kırklareli Bar Başkanı
Av. Turgay HINIZ

Kocaeli Baro Başkanı
Av. Sertif GÖKÇE

Kütahya Baro Başkanı

Av. Ahmet ATAM

Muğla Baro Başkanı
Av. Cumhur UZUN

Tekirdağ Baro Başkanı
Av. Erhan SEZER 

Uşak Baro Başkanı 
Av. Gürcan SAĞCAN

Yalova Baro Başkanı 
Av. Hakan GERGEROĞLU
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Uludağ Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi yeni mezunlarını verdi. 
Uludağ Üniversitesi Görükle 
Kampusu Mete Cengiz Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
diploma törenine Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun da 
katılarak, dönem birinci, ikinci ve 
üçüncüsüne plaket verdi.

Uludağ Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi mezunları adına 
konuşan dönem birincisi Esin 

Karagöz, hukukçuluğun ezber 
mesleği olmadığını, kanunla 
değil, hukukla, vicdanla, 
muhakeme yeteneğiyle 
bağdaştırılması gereken kutsal 
bir meslek olduğunu söyledi.

Victor Hugo’nun “İyi olmak 
kolaydır. Zor olan adil olmaktır. 
En mükemmel adalet ise 
vicdandır” sözünü hatırlatan 
Karagöz, “Lisans eğitimi bizlere 
hukuk vizyonunu, yorum 

yeteneğini, hukuki bakış açısını 
aşıladı. Aldığımız teorik bilgilerle 
hukukun en iyi uygulayıcılarından 
olacağımıza, adaleti en iyi şekilde 
icra etmeye çalışacağımıza, 
hukuku olması gereken yere 
taşıyacağımıza, hiç kimsenin 
önünde iliklenmesin diye 
düğmesiz olan cübbelerimizin 
hakkını vereceğimize 
huzurlarınızda, tüm arkadaşlarım 
adına söz veriyorum” diye 

Uludağ Hukuk’un yeni mezunlarına
plaketlerini Gürkan Altun verdi
Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, Uludağ Üniversitesi diploma törenine katılarak, 
Hukuk Fakültesi dönem birinci, ikinci ve üçüncüsüne plaket verdi.

Uludağ Üniversitesi’ne bağlı sosyal bilimler okullarının mezuniyet törenine katılan Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, Hukuk Fakültesi mezunu 

öğrencileri tek tek tebrik etti. Dönem birinci, ikinci ve üçüncülerine de plaket verdi.
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konuştu. Karagöz, “Mezun 
olurken içimizde pek çok haklı 
kaygı barındırıyoruz. En başta da 
istek ve kabiliyetimize göre bir iş 
bulabilme kaygısı geliyor” dedi.

Uludağ Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Halit Aker, Hukuk Fakültesi’nin 
Görükle’ye taşınmasıyla ilgili 
bilgi verdi. Aker, Görükle 
yerleşkesinde yer tahsis 
işlemlerinin tamamlandığını, 
mimari projelerin hazırlandığını 
söyledi. Doç. Dr. Halit Aker daha 
sonra, mezun öğrencilere topluca 
mezuniyet yemini ettirdi.

Konuşmaların ardından 
öğrencilere diplomaları verildi. 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun da, fakülteyi ilk üç 
dereceyle bitiren Esin Karagöz, 
Arife Ay ve Gülşah Bulut’a plaket 
verdi. Öğrenciler keplerini 
havaya fırlatmadan önce Esin 
Karagöz, fakültenin yaş kütüğüne 
çivi çaktı.
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Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Adana’nın Aladağ 
İlçesi’nde geçtiğimiz yıl kasım 
ayında 11’i kız öğrenci ve bir 
görevli olmak üzere toplam 
12 kişinin hayatını kaybettiği 
yurt yangını davasında Bursa 
Barosu’nun da müdahil olarak 
kabul edildiğini söyledi. 
Gürkan Altun, Kozan Ağır Ceza 
Mahkemesi’nin, doğrudan zarar 
görmemelerine karşın böylesine 
önemli bir davada 18 baro 
ve Türkiye Barolar Birliği’nin 
müdahilliğini kabul etmesinden 
ötürü “Türkiye’de hakimler var” 
dedi.

Bursa Barosu’nun ruhsatname 
töreninde bu kez bir avukat 
ruhsat aldı. Törene, Bursa Barosu 
Yönetim Kurulu üyelerinin 
yanı sıra Cumhuriyet Savcısı 
Necmettin Şahdalaman, Bursa 
Barosu önceki başkanlarından 
Av. Yahya Şimşek, geçen seçimin 
baro başkan adayı Av. Şerafettin 
Yavuz da katıldı. Baro Başkanı 
Altun öncelikle, mülkiyeti Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan 
ve Adli Yardım Merkezi olarak 
kullanılan Baro Evi’nin yeniden 
3 yıllığına Bursa Barosu’na 
kiralandığını duyurdu.

Yoksul babanın 
ağlatan ifadesi
Altun daha sonra, Adana’nın 
Aladağ İlçesi’ndeki yurt yangının 
duruşmasındaki gözlemlerini 
anlattı.

Kozan Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen davanın ilk 

duruşmasında dramatik sahneler 
yaşandığını söyleyen Altun, 
sanık yakınlarının acılı ailelere 
saldırdığını, polisle birlikte orada 
bulunan baro başkanları olarak 
kavgayı ayırmaya çalıştıklarını 
söyledi.

Duruşmada, yoksul babanın 
yangında çenesi kırılan, yüzü 
şişmiş haldeki kızını, elindeki 
kınadan tanıdığını söylemesinin, 
tüm baro başkanlarının çenesini 
titrettiğini ifade eden Altun, 
yoksul ailelerin çocuklarının 
devletin işaretiyle cemaatlerin 
eline bırakıldığını görmek 
açısından Aladağ Davası’nın çok 
önemli olduğunu vurguladı.

Altun şöyle konuştu:

“Ne yazık ki böylesine dramatik 
ifadeler verilirken, bir sanık 
vekili arkadaş, ‘bu alt tarafı 
taksirli öldürme eylemi. Niye bu 
kadar uzatıyorsunuz. Bu kadar 
baro başkanına avukata ne 
gerek var’ dedi. Maalesef sanık 
yakınlarından hatta diğer sanık 
avukatlarından bazılarından alkış 
tufanı koptu.

Evet Kozan’da hakimler var. 
Kozan’da baro başkanları 
var.  Avukatlar var. Ama böyle 
avukatlar da var. Bursa’da 
hukukçular var derken içlerinden 
birisinin de Alp kardeşimizin 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

Altun: Türkiye’de hakimler var, baro başkanları var!
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Protestoya Bursa Barosu Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Hüsniye Altın 
Yeşil ile Kadın Hakları Komisyonu 
Başkanı Av. Nazlı Ceren 
Şendoğan ve komisyon üyesi Av. 
İnanç Çiçek katıldı.

Belediyeye yürüdüler
Atatürkçü Düşünce Derneği’nce 
organize edilen protesto eylemi, 
deneme uygulamasının yapıldığı 
Yıldırım Otosansit İstasyonu’nda 
başladı. ADD Bursa Şubesi, Bursa 
Barosu, Alevi Kültür Derneği, 
Bursa Kadın Kuruluşları Derneği, 
Bursa Öncü Kadınlar, Cumhuriyet 
Kadınları Derneği, Eğitim-İş 
Sendikası, Memleket Sevdalıları 
Derneği, Türk Üniversiteli 
Kadınlar Derneği, Türkiye 
Gençlik Birliği, Türkiye Kuva-
yi Milliye Derneği ve Uludağ 
Üniversitesi Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu üyeleri bu istasyondan 
trenle Davutdede İstasyonu’na 
gitti. Kadınlar buradan da 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 
önüne kadar yürüdü. Belediye 
binası önündeki yapılan basın 
açıklamasında da şöyle denildi:

Bunun arkasında ne var?

Son yıllarda kadına yönelik 
ayrımcılık artmaktadır. Sanki 
deneme yapar gibi, şimdi 
de Bursa’da kadınlara ayrı 

vagon uygulaması getirilmek 
isteniyor. Bu hareket bu konuda 
gelecek birçok kısıtlamanın 
başlangıcıdır. Bunun arkası 
ayrı vagonu kullanmayan 
kadınlara yönelik tacizi 
meşrulaştırıcı, mahalle baskısı 
yaratması, kadınların metroya 
binmemesi, belli saatlerde 
kullanması olarak ortaya 
çıkacaktır. Bursa Büyükşehir 
Belediyemizin başlattığı 
vagon uygulaması kadın erkek 
ayrımını derinleştirmektir. 
Kadınları tacizden korumak 
adına ayrıştırıcı, tecrit edici ayrı 
taşıtlarda ulaşım yapılmasını 

uygun bulmak yerine, kadınlarla 
birlikte ulaşımın medeni ve 
güvenlik içinde yapılması 
temin edilmelidir. Bu zihniyetle 
gerçekten kadınların sorunu 
çözülemez. Bu anlayışın bir 
adım olduğunu görüyoruz ve 
buradan başlayarak kadınların 
her alanda toplumsal yaşamın 
dışına itileceğini biliyoruz. Eğer 
istenen konfor koşullarının 
sağlanması ise halkın her 
bireyine eşit bir şekilde insanca 
ulaşım sağlanmasına çaba 
gösterilmelidir. Öncelikle 
Bursamıza yakışmayan 
vagonların son teknoloji 

Kadınlara öncelikli vagon uygulamasına tepki 
eyleminde Bursa Barosu da yerini aldı
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin, Bursaray’da kadınlara öncelikli vagon uygulamasına 
tepkilere Bursa Barosu Kadın Hakları Komisyonu da destek verdi.

Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Hüsniye Altın Yeşil ve Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Av. 

Nazlı Ceren Şendoğan, komiyon üyesi Av. İnanç Çiçek, Atatürkçü Düşünce Derneği öncülüğünde 

Bursaray Otosansit durağında başlayan ve belediye binası önünde sona eren eyleme destek verdi. 
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ürünü olan yeni ve konforlu 
vagonlarla değiştirilip kentimize 

ve halkımıza yakışır bir şekilde 
hizmete sokulmasını istiyoruz. 

Toplu taşıma araçlarının 
sıklaştırılmasını, gerekirse 
vagonlara numaratör konularak 
sıkışık vagonların önüne 
geçilmesini, toplumun bir 
kısmına yönelik ayrıcalıklı ulaşım 
yerine bütün yolcuların konforlu 
ulaşımı hak ettiğini söylüyor ve 
düzenlemelerin buna yönelik 
yapılmasını talep ediyoruz.

Cinsiyet eşitliği özgürlüktür. 
Cinsiyet eşitliği çağdaşlıktır. 
Cinsiyet eşitliği gelişimdir. 
Cinsiyet eşitliği demokrasidir.

Önce kadınlarımızı dişi olarak 
değil de kişi olarak görmeliyiz.

Atatürk’ün dediği gibi “Kendinize 
mi güvenemiyorsunuz, kadınların 
iffetine mi!”

Haziran ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Alp KURT

Hilal MET
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Bursa Barosu Staj Eğitim 
Merkezi’nce düzenlenen Farazi 
Dava ve Duruşma Çalışması 
Bursa Adalet Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Ceza ve hukuk 
kategorilerinde 32 ayrı grup, 
temsili davacı ve davalı vekili 
olarak sınav verdi.

Gerçeğe en yakın
Farazi Dava ve Duruşma 
Çalışması ile stajyer avukatların, 
eğitimlerini tamamladıkları 
hukuk fakültelerinde aldıkları 
ve Baro Staj Eğitim Merkezi’nde 
verilen teorik bilgileri somut 
olaylara uygulayarak deneyim 
kazanmalarının sağlanması 
amaçlandı. Özellikle, çalışmanın 
sözlü aşaması olan mahkeme 
simülasyonunun gerçeğe en 
yakın şekilde canlandırılması 
planlandı.

Puanlama kriterleri
Sabahtan akşama kadar süren 
Farazi Dava Çalışmalarının bir 
bölümünü, Bursa Barosu Başkanı 
Gürkan Altun ve yönetim kurulu 
üyesi Yener Poroy da izledi.
Stajyer avukatlar, gerçek 

duruşmaları aratmayan 
atmosferde, üstlendikleri 
konuyu en iyi şekilde savunmaya 
çalıştılar. Farazi Dava Çalışmasının 
puanlaması çeşitli kritelere göre 
yapılıp, sonuçları Bursa Barosu 
web sitesinden duyurulacak.

Farazi dava duruşmalarında büyük heyecan
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